Образец за пријавување за учество на е-курс 

	Податоци за апликантот
	

	Име и презиме
	

	Општина
	

	Одделение 
	

	Позиција
	

	Работен стаж/период поминат на наведената позиција
	

	Електронска пошта (e-mail)
	

	Телефон за контакт 
	



	Образование 
	

	Вид на завршено образование
	

	Степен на завршено образование 
	

	Ниво на познавање на англиски јазик (означете со X)
	Основно 
	Средно 
	Високо средно 
	Напредно

	
	
	
	
	



	Обуки кои сте ги посетиле во последните три години 

	Име на обуката 
	Година
	Организацијата/институција која ја испорачала 

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	



	Вашите очекувања за придобивките од е – курсот, за Вашиот кариерен развој

	




	Вашите видувања за придобивките од е – курсот, за вашата општина

	




